
DDP.5201.108.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.81.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

w sprawie: ustanowienia zajęć zdalnych dla studentów Uniwersytetu 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 8 i art. 432 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), zgodnie 
z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W dniu 22 grudnia 2025 roku zajęcia dla studentów Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 
w Krakowie prowadzone będą w formie zdalnej, w trybie synchronicznym, zgodnie 
z harmonogramem zajęć. 

§ 2 
1. Konsultacje i dyżury nauczycieli akademickich w dniu, o którym mowa w § 1 powyżej,  

odbywają się w trybie zdalnym lub – w uzasadnionych przypadkach – w trybie stacjonarnym, 
po wcześniejszym ustaleniu z wykładowcą. 

2. Decyzje w sprawie trybu realizacji zajęć laboratoryjnych w dniu, o którym mowa 
w § 1 powyżej, podejmuje dyrektor instytutu w uzgodnieniu z Prorektorem ds. Kształcenia 
i Rozwoju. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                           
p.o. Rektora 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN  
 


